お客様 各位                         2020 年 2 月 28 日

株式会社 ホームメイドクッキング

新型コロナウイルス感染症拡大予防に伴う休校のお知らせ その２

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ホームメイドクッキングは、新型コロナウイルスに関する政府や厚生労働省の見解を鑑

み、お客様の健康・安全面を第一に考慮した結果、全教室を休校することに致しました。

【休校期間】2020 年 2 月 27 日(木)～3 月 12 日(木)

 休校中につき全ての講座開催、お買い物もできません。

【休校期間にかかるチケット・ポイントの期限について】

 延長を予定しております。詳細は確定次第お知らせ致します。

【休校期間中ご予約いただいたレッスンについて】

・全てご予約内容を取消させていただきます。

・キャンセル料は一切発生いたしません。

・休校期間中に開催予定の講座は延期します。※一部の講座は中止となる場合がございます。

今後講座などの再開については、順次ホームページでお知らせしてまいります。

尚オンラインショップは通常通り営業しております。

https://online.homemade.co.jp/

【休校に関するお問い合わせ】

本社電話番号：03-3537-0801（受付時間：平日 10 時～15 時）

ホームページお問い合わせフォーム：https://www.homemade.co.jp/hma_quesmail.htm

以上

https://online.homemade.co.jp/
https://www.homemade.co.jp/hma_quesmail.htm